33. O Padre Santissimo, vi presentiamo azioni di grazie nel Nome di Gesù nel quale risiede ogni salute, dacché da tante infermità corporali ci avete o preservati o liberati; e per la dolcissima carità del Cuore di Gesù per la quale operò innumerevoli guarigioni nella sua vita mortale, deh, vogliate ridonare misericordiosamente la sanità agl'infermi delle nostre Comunità, a quelli e a quelle specialmente la cui guarigione riuscirà di vostra maggior gloria. *Gloria Patri.*

34. Padre Santo, nel Nome sopra ogni nome di Gesù Salvatore Sacramentato Iddio, vi ringraziamo dall'intimo del cuore per ogni santa perseveranza che ci avete data nella nostra vocazione, o nel nostro stato e condizione in questa Pia Opera; e per amore di tutti i 34 anni di patimenti, di divine virtù, parole ed opere dell'Unigenito Figliuol vostro Gesù Signor nostro, vi supplichiamo che ci diate sempre efficace grazia di perseveranza nella propria vocazione o nel proprio stato e condizione; e per tutta la gloria che Egli vi rende in questo Santissimo Sacramento, in cui rinnova tutti i misteri della sua mortale vita, e opera tutti gli eccessi del suo infinito amore per la gloria vostra e salute di tutti gli uomini, ci concediate efficacemente continuo incremento nel divino Amore, nel vostro santo servizio, in ogni più eletta virtù, in ogni buona opera, e in ultimo la Santa Perseveranza, e la eterna gloria del Paradiso. *Gloria Patri.*

O Eterno Divino Genitore, ecco la supplica e le petizioni che nel Nome dell'Unigenito Figliuol vostro Gesù vi presentiamo. Que-

ste grazie ve le domandiamo per tutti i misteri della vita mortale del vostro Verbo fatto Uomo, per la sua Incarnazione, per il suo Natale, per la Circoncisione, per la sua vita nascosta, per i suoi miracoli, per le sue divine preghiere, per le sue lacrime, per i suoi divini patimenti, per le sue agonie, per la sua cattura, per la sua flagellazione, per la sua coronazione di spine, per la sua condanna alla morte, per il suo viaggio al Calvario, per la sua crocifissione, per le sue tre ore di agonia, per la sete che soffrì sulla croce, per i gemiti di amore e di preghiera che a Voi indirizzava dalla croce, per l'abbandono che la vostra divina giustizia gli fece perfino soffrire sulla croce, e per il merito della sua amarissima e santissima morte. Deh, per questo vostro Figliuolo Gesù Sacramentato, che sugli Altari ogni giorno s'immola per la gloria vostra e salute delle anime, o Eterno divin Genitore, esauditeci.

*Miserere nostri, Domine, miserere nostri! Fiat misericordia tua, Domine, super nos, quemadmodum speravimus in te.  
Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.*